
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

от 21.10.2022 г.                                                                                                         № 505  
 

О подготовке и проведении  

педагогического совета № 2  

   

В целях реализации образовательной политики дошкольного учреждения, 

и на основании годового плана образовательной работы МАДОУ 

г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» на 2022-2023 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Подготовить и провести 01.12.2022г. педагогический совет № 2 

«Формирование духовной культуры, патриотизма в рамках реализации года 

культурного наследия».  

2. Назначить ответственных за подготовку педагогического совета № 2 

Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус), заместителей заведующего 

по ВМР. 

3. Утвердить план проведения педагогического совета № 2 согласно 

приложению 1. 

4. Подготовить выступление согласно приложению 1 в срок до 15.11.2022г. 

и отправить на электронную почту Исламгуловой Н.И. Ответственные: 

воспитатели. 

5. Исламгуловой Н.И., воспитателю – руководителю методического 

объединения,  собрать материал выступающих к педагогическому совету № 2 в 

срок до 15.11.2022г. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                    Т.М. Корнеенко 

 

 

 

 
 



Приложение 1 

к приказу от 21.10.2022г.  № 505 

 

 

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА № 2 

 

Тема: «Формирование духовной культуры, патриотизма в рамках реализации 

года культурного наследия» 

 

Дата проведения: 01.12.2022г. в 13.00 

 

№ 

п\п 
Тема выступления Выступающий 

1. «Здесь Русская земля - здесь Русью пахнет!» Городнова Н.В. 

2. «Познавательно-исследовательская 

деятельность в детском саду» 

Сабитова В.Т. 

3. «Формирование нравственно-патриотических 

чувств у детей среднего возраста через 

проектную деятельность» 

Булочкина Г.И. 

4. «Народное искусство и культурное наследие» Петрова В.И. 

5. «Формирование патриотизма у дошкольников 

через музейную педагогику» 

Горбенко Н.А. 

6. «Моя семья» Алексеева Ю.Н. 

7. «Моя семья. Семейные традиции» Коновалова Е.А. 

8. «Народная игрушка-русская матрешка» Ярощук И.Т. 

9. «Любовь к родному краю»  Щипанова Н.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-03T18:45:23+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




